



Seria CHCGR nr. 656
 Data (zi/luna/an): 21/09/2020
 Data livrării: 21/09/2020
 Nr aviz: AVCHC0274
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

CHIMCOLOR GRUP S.R.L.

Reg. com.: J40/5346/2003
 CIF:RO15377344

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Reg. com.: J40/5481/2017
 CIF: RO37409960

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Parchet 10mm Clasa 33 1,73mp/cutie - stejar rustic	mp	301.02	49.50	14900.49	2831.09
2	Pachet colturi Style 6 cm interior/exterior - set 2 buc	pachet	50	12.80	640.00	121.60
3	Suport 3mm 6mp/cutie	mp	300	5.30	1590.00	302.10

Total 17130.49 3254.79
 TVA la incasare

Total plata 20385.28